
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная  школа № 21 имени кавалера ордена Мужества В.С.Бараева  

городского округа Сызрань  

Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 21 г.о. Сызрань) 

 
П Р И К А З  

 

«_30____»  _августа______  2023г.                                   № 145/3_____ 

 

г. Сызрань 

 

О формировании педагогического класса в 2023-2024 учебном году 

 

 

С целью реализации проекта предпрофильного образования «Педагогический класс» на 

2023-2024 учебный год на основании анкетирования и заявлений родителей (законных 

представителей) 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить список педагогического класса (сборной группы) обучающихся в 

профильных классах по ИУП психолого-педагогической направленности: 

1. Борисова Екатерина 11 класс 

2. Окунева Алена 10 класс 

3. Бакланова Софья 10 класс 

2. Утвердить «Дорожную карту» по реализации проекта «Педагогический класс» на 

2023-2024 уч год. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о.замдиректора по УВР 

Чурашову Е.М. 

 

 

Директор                                          О.Г.Исаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-30T16:07:13+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна




